pięćdziesiąt siedem tysięcy dwa złote) i dzieli się na 4.557.002 (cztery miliony pięćset pięćdziesiąt

siedem tysięcy dwie) akcje o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda w tym:

a) 99.997 (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem) akcji imiennych

serii A1,

b) 100.003 (sto tysięcy trzy) akcji zwykłych na okaziciela serii A2,

c) 3.727.002 (trzy miliony siedemset dwadzieścia siedem tysięcy dwie) akcji zwykłych na okaziciela

serii K,

d) 450.000 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii M;

e) 180.000 (sto osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii N.

Akcje imienne serii A1 są uprzywilejowane co do głosu w ten sposób, że na każdą akcję tej serii

przysługują 2 (dwa) głosy na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

1.1.3. Akcjonariat

W okresie sprawozdawczym nie doszło do zmian w strukturze akcjonariatu Spółki.

Akcjonariat Spółki według stanu posiadania akcji i ich procentowego udziału w kapitale zakładowym

Spółki na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

przedstawiał się następująco:

AKCJONARIUSZ
Ilość akcji

(szt.)

Udział %

w kapitale

Ilość głosów

(szt.)

Udział %

w głosach

Artur Górski  1 269 500 27,86 1 269 500 27,26

January Ciszewski  1 181 360 25,92 1 181 360 25,37

Mary Wolf 415 125 9,11 415 125 8,91

Grupa Kapitałowa SPQR SA *  415 032 9,11 415 032 8,91

Paweł Jeleniewski  199 999 4,39 249 998 5,37

Pozostali Akcjonariusze 1 075 986 23,61 1 125 984 24,18

SUMA  4 557 002 100,00 4 656 999 100,00

* wraz z podmiotami zależnymi

Wykaz powyższego akcjonariatu został przedstawiony w oparciu o otrzymane przez Spółkę zawiado-

mienia akcjonariuszy w trybie art. 69 ustawy o ofercie, przy czym udział procentowy Akcjonariuszy

został przedstawiony w oparciu o ostatnio przekazaną w trybie zawiadomienia liczbę akcji i głosów oraz

ich przeliczenia przez Spółkę w stosunku do aktualnej liczby akcji i głosów, w konsekwencji rejestracji

w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki

w drodze emisji 180 000 akcji serii N w dniu 10 października 2023 r.